別記様式第１０号
研 究 終 了（ 中 止 ）報 告 書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]熊本県立大学長　様
熊本県立大学生命倫理審査委員会委員長　様

研究責任者　所属・職名
　　　　氏名　　　　　　　印

熊本県立大学における研究に係る生命倫理に関する指針第１１条の規定に基づき、以下のとおり報告します。

受付番号

１

	２
	所属　　　　　　　　職　　　　　　氏名

	３　研究の開始日及
　び終了(中止)日
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	４　(1) 終了時：結果

　　(2) 中止時：中止の理由、今後の計画など

	５　その他

- 2 -
３－（２１）生命倫理に関する指針